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Cognome Nome Area/Servizio Ubicazione Località Qualifica Telefono Interno Cellulare Mail

Barbaccia Francesca Area A.05 Sede Palermo Collaboratore 091 723 1432 80 432
Bellomo Vincenzo Area A.05 Sede Palermo Funzionario 091 723 1426 80 426
Bica Maria Area A.05 Sede Palermo Funzionario 091 723 1238 80 238
Canalella Daniele Area A.05 Sede Palermo Funzionario 091 723 1222 80 222
Catucci Giustino Area A.05 Sede Palermo Funzionario 091 723 1428 80 428
Costanza Salvatore Area A.05 Diga Poma Palermo Istruttore 091 878 1287 348 440 1924
Cucchiara Claudia Area A.05 Sede Palermo Funzionario 091 723 1348 80 348
Lena Alessandro Area A.05 Sede Palermo Funzionario 091 723 1368 80 368
Marra Luisa Maria D. Area A.05 Sede Palermo Dirigente 091 723 1255 80 255 335 177 4477
Romeo Vincenzo Area A.05 Sede Palermo Istruttore 091 723 1393 80 393

francesca.barbaccia@regione.sicilia.it
vincenzo.bellomo@regione.sicilia.it
maria.bica@regione.sicilia.it
daniele.canalella@regione.sicilia.it
giustino.catucci@regione.sicilia.it
salvatore.costanza@regione.sicilia.it
claudia.cucchiara @regione.sicilia.it
alessandro.lena @regione.sicilia.it
luisa.marra@regione.sicilia.it
vic.romeo@regione.sicilia.it
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